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Segundo o procedemento establecido na convocatoria de mobilidades do profesorado para o 

curso 2023/2024, tralo acordo da CMI do 15 de novembro de 2023, as seguintes mobilidades 

obteñen financiamento para a convocatoria establecida. Estas mobilidades deben de realizarse 

antes do vindeiro 31 de maio de 2024. 

 

 

RESOLUCIÓN CONVOCATORIA MOBILIDADES DOCENTES STA 2023-24 

PROXECTOS INSTITUCIONAIS ESTRATÉXICOS (BIP / KA220): As actividades docentes que requiran mobilidade física para a 

realización dos BIP (Blended Intensive Projects) ou proxectos KA220 nos que se solicitou a colaboración do CSMVIGO, financiaranse 

por defecto con mobilidades STA ou STT segundo corresponda. 

OUTRAS ACTIVIDADES DE CARÁCTER ESTRATÉXICO: A participación en actividades de carácter estratéxico que se poidan 

confirmar ao longo do curso académico (actividades de networking, AEC ou similares), poderán ser financiadas con mobilidades STA 

ou STT en función da dispoñibilidade de fondos. 

PROXECTOS ESTRATÉXICOS VIXENTES - CURSO 2023-24 

1 KA131 BIP CLARINETE - RODI GARGANICO (ITALIA) - Outubro 2023 

2 KA131 BIP EARLY MUSIC - VENECIA (ITALIA) - Outubro 2023 

3 KA131 BIP CLARINETE - BRAGA (PORTUGAL) - Outubro 2023 

4 KA131 BIP CLARINETE - TILBURG (PAÍSES BAJOS) - Decembro 2023 

5 KA131 BIP CANTO - PADUA (ITALIA) - Abril 2024 

6 KA220 - TUNE - Música Tradicional POITIERS (FRANCIA) - Maio 2024 

7 KA131 BIP EARLY MUSIC - CREMONA (ITALIA) - Xuño 2024 

 

LISTADO DE SOLICITUDES APROBADAS 

PRIORIDADES: 1. Experiencia previa en programas de mobilidade internacional: 0,10 puntos por mobilidade realizada ata 1,5 puntos. 2. 
Acreditación lingüística: 2. Acreditación lingüística: 0,5 puntos por cada nivel superior ao mínimo esixido (B2) (Ata 1 punto). En caso de 
empate, terá prioridade o aspirante con maior experiencia docente no CSMVIGO. 

APELIDOS E NOME ESPECIALIDADE Opción 1 Priorizaci
ón 

Conceptos priorización 

1. Exp. 
previa 

2. Nivel C1 
ou + 

Desempates 

1 MORALES FERNANDEZ, MANUEL FRAUTA MONOPOLI 2,5 1,5 1 Inglés 
C2 

 

2 GARCIA ESCARPA, MARGARITA GUITARRA BRATISLAVA 2 1,5 0,5 Inglés 
C1 

 

3 FERNANDEZ GONZÁLEZ , JOSE MANUEL Piano Acomp. VILNIUS 1,5 1,5   1 

4 NOCHE GARCIA, ROBERTO CLARINETE BUDAPEST 1,5 1,5   2 

5 VELEZ PEREZ, MARTA VIOLIN CLUJ NAPOCA 1,5 1,5   3 

6 VALVERDE CORRALES, ESTEBAN CLARINETE BELGRADO 1,5 1,5   4 

7 ORTIZ REY, SEVERINO Piano Acomp. BUDAPEST 1,5 1,5   5 

8 ARAUJO COMESAÑA, OSCAR FAGOT VERONA 1,3 1,3    

9 YEBRA RIVERA, RAFAEL SALVADOR SAXOFÓN BRAGA 1,2 1,2    

10 RAÑA BARREIRO, FERNANDO FRAUTA PIACENZA 1,1 1,1    

11 BLANCO PIÑEIRO, PATRICIA CANTO VILNIUS 1 1    

12 CID CASTRO, MARIA JOSÉ PIANO ZAGREB 0,9 0,9    

13 GARCIA LOMBA, CRISTINA Piano Acomp. BELGRADO 0,7 0,7    

14 PEREZ MURAS, CONSTANTINO Piano Acomp. CLUJ NAPOCA 0,5 0,5    

15 CANDISANO MERA, JOSE AGUSTÍN Piano Acomp. ROMA 0,4 0,4   1 

16 ABAL PULLEIRO, IVAN MUSICOLOXÍA VILNIUS 0,4 0,4   2 

17 RUENES RUBIALES, DIEGO CLAVE MILAN 0 0    

18 ARAUJO COMESAÑA, OSCAR FAGOT BUDAPEST 1,3 1,3    
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19 CID CASTRO, MARIA JOSÉ PIANO GALLARATE 0,9 0,9    

XORNADAS DE MÚSICA ESPAÑOLA 

A participación en XME, de confirmarse, considerarase prioritaria sobre outras propostas individuais polo seu carácter institucional. 

Unha vez concretadas as datas con destinos dispostos a acoller as Xornadas da Música Española, consultarase ao profesorado que 

manifestase interese en colaborar en posibles XME, que se relacionan a continuación. A selección final dos participantes corresponderá á 

institución de acollida, dependendo do financiamento dispoñible e interese particular, polo que non se establece ningún tipo de priorización, 

estando a listaxe ordenada alfabeticamente polo primeiro apelido 

 ARAUJO COMESAÑA, OSCAR FAGOT        

 CAMPO EDESA, JOSE ANTONIO CANTO        

 CANDISANO MERA, JOSE AGUSTÍN Piano Acomp.        

 CID CASTRO, MARIA JOSÉ PIANO        

 FERNANDEZ GONZÁLEZ , JOSE MANUEL Piano Acomp.        

 GARCIA ESCARPA, MARGARITA GUITARRA        

 GARCIA LOMBA, CRISTINA Piano Acomp.        

 LOZANO SAURA, MIGUEL ANGEL TROMPETA        

 MORALES FERNANDEZ, MANUEL FRAUTA        

 NOCHE GARCIA, ROBERTO CLARINETE        

 ORTIZ REY, SEVERINO Piano Acomp.        

 PEREZ MURAS, CONSTANTINO Piano Acomp.        

 RAÑA BARREIRO, FERNANDO FRAUTA        

 RODRIGUEZ FERNANDEZ, PABLO Piano Acomp.        

 RUENES RUBIALES, DIEGO CLAVE        

 RUIZ MARTINEZ, SARA VIOLA DA GAMBA        

 VALVERDE CORRALES, ESTEBAN CLARINETE        

 VELEZ PEREZ, MARTA VIOLIN        

 VICEIRO FILGUEIRA, JAVIER TROMPETA        

 

 

Vigo a 16 de novembro de 2023 

O director  

  

  

 

Esteban Valverde corrales  
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